от
	  17.02.2015

	№
	37

О включении депутата Ярославской
областной Думы в состав Общего

собрания Членов Некоммерческого

партнерства «Футбольный клуб «Шинник»
Ярославская областная Дума

П О С Т А Н О В И Л А:
1. Предложить Общему собранию Членов Некоммерческого партнерства «Футбольный клуб «Шинник» принять в Члены Некоммерческого партнерства «Футбольный клуб «Шинник» депутата Ярославской областной Думы Круглова Илью Валентиновича.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.
Председатель

Ярославской областной Думы

            М.В. Боровицкий